PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2013 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 368

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e
fins legais, principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados
que encontra-se CANCELADA, a Tomada de Preços nº 018/2013 (PMRC), realizada no
dia 19 de dezembro de 2013 (Lances e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA
OBRAS DE AMPLIAÇÃO E CONSTRUÇÃO NA ESCOLA RURAL MUNICIPAL “JOÃO
TEODORO DA SILVA” LOCALIZADA NO PATRIMÔNIO TRÊS CORAÇÕES, NESTE
MUNICÍPIO, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTES E LAZER, por razões de interesse público uma vez que houveram alterações
e adequações significativas no projeto técnico da obra. O cancelamento não gerará
prejuízo para erário público.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 19 de maio de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/